Председателю совета по защите диссертаций
на соискание ученой степени кандидата наук
Д 501.001.62, на базе Геологического
факультета Московского государственного
университета имени М.В. Ломоносова
от Ишмухаметовой Венеры Тальгатовны

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему
«Прогнозирование коренных месторождений алмазов на севере Сибирской платформы на
основе дешифрирования материалов космической съемки» на соискание ученой степени
кандидата геолого-минералогических наук по специальности 25.00.11 «Геология, поиски
и разведка твердых полезных ископаемых, минерагения». Защита работы проводится
впервые.

Согласна на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их
дальнейшую обработку.

Председателю совета по защите диссертаций
на соискание ученой степени кандидата наук
Д 501.001.62, на базе Геологического
факультета Московского государственного
университета имени М.В. Ломоносова
от Ишмухамеговой Венеры Тальгатовны

Заявление

Я, Ишмухаметова Венера Тальгатовна, выражаю согласие на размещение текста
моей диссертации на соискание ученой степени кандидата геолого-минералогических
наук на сайте системы « И С Т И Н А » .

/Я. / У